SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar
           Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

1

EDITAL SEI PROEXC Nº 50/2018 Processo nº 23117.0368922018-11

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO UNIVERSIDADE

AMIGA DO IDOSO

PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A Equipe Gestora do projeto UNIVERSIDADE AMIGA DO IDOSO faz saber, a todos os

interessados, que foram PRORROGADAS AS INSCRIÇÕES DE CURSISTAS PARA O

PROJETO UNIVERSIDADE AMIGA DO IDOSO. O processo de seleção, segue, portanto, o novo

cronograma descrito abaixo.

10. DO CRONOGRAMA

Atividade Data

Publicação do edital 06/06/2018 a 10/08/2018

Período de inscrição 21/06/2018 a 22/08/2018

Análise documental 23/08/2018

Entrevista  24/08/2018

Resultado Parcial 27/08/2018

Recebimento dos Recursos    28/08/2018

Resultado Final   29/08/2018

Uberlândia, 16 de agosto de 2018.

http://www.proexc.ufu.br/